
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради № 43 9 -2 0-VІІ 
« П р о  міський бюджет м . Славутич на 2017 рік» від 23.12.2016 р.

21.07.2017 №700-29-VІІ
Відповідно до рішення Київсько? обласної ради від 22.06.2017 №35б-15-\/ІІ «Про внесення змін 

до рішення Київської обласної ради №242-11 -VII «Про обласний бюджет Київської області на 2017 
рік» від 26.12.2016, постанови Кабінету Міністрів України №196 «Деякі питання Державного фонду 
регіонального розвитку» від 18.03.2015, розпорядження Кабінету Міністрів України №461-р «Про 
внесення змін до переліку інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть 
реалізовуватися у 2017 році за рахунок коштів Державного фонду регіонального розвитку, в тому 
числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої 
органами Державної казначейської служби станом на 1 січня 2017 року» від 12.07.2017, п. 8 ст. 78 
Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської ради №439-20-VІІ «Про 

міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:
1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджетної класифікації доходів на суму 

575,706 тис. грн таким чином:
-  41036100 «Субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової ком

пенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзаца
ми 5-8 п. 1 ст. 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених абзацами 11-14 ч. 2 ст. 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та осіб, які втратили 
функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній опера
ції, та потребують поліпшення житлових умов» -  575,706 тис. грн.

1.2. Передати із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду міського бюджету 
(бюджет розвитку) кошти в сумі 575,706 тис. грн, збільшивши бюджетні призначення по видатках 
спеціального фонду (бюджету розвитку), а саме:

-  3250 «Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих 
осіб, визначених абзацами 5 -8  п. 1 ст. 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ груп, визначених абза
цами 11 -14  ч. 2 ст. 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в анти
терористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов» -  575,706 тис. грн, із них: 3000 
«Капітальні видатки» -  575,706 тис. грн.

2. Абзац 6 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету в сумі 46 846,4 тис. грн., згідно з додатком №2 до цього рішення, 

в тому числі: загального фонду бюджету в сумі 17 855,7 тис. грн, джерелом покриття якого є віль
ний залишок коштів міського бюджету в сумі 17 855,7 тис. грн, із них залишок медичної субвенції 
з Державного бюджету в сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвенції з Державного бюджету в 
сумі 251,9 тис. грн; спеціального фонду міського бюджету в сумі 28 990,7 тис. грн, із них 11 301,8 
тис. грн, джерелом покриття якого є залишок коштів спеціального фонду (бюджет розвитку), та 17 
688,9 тис. грн, джерелом покриття якого є передача коштів із загального фонду до спеціального 
фонду (бюджету розвитку), в тому числі 575,706 тис. грн за рахунок субвенції з Державного 
бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 п. 1 ст. 10,атакож для осіб  з  інва- 
лідністю I-ІІ груп, визначених абзацами 11-14 ч. 2 ст. 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, 
інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 
під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових 
умов, та 480 тис. грн за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з Державного бюджету місце
вим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду.

3. Викласти додаток 6 рішення у новій редакції (розміщено на сайті Славутицької міської ради 
e-slavutich.gov.ua).

4. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 7 до вищевка
заного рішення міської ради, виклавши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


